De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2022

2.3.1.4.01 Madera, corcho y sus manufacturas 1,761.74

2.3.5.4.01 Artículos de caucho 6,773.20

2.3.6.3.06 Productos metálicos 859,698.44

Total 868,233.38

**Ochocientos sesenta y ocho  mil doscientos treinta y tres con 38/100 (868,233.38)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2022.0211.01.0002.1846-Versión 1 868,233.38

Monto de Compromiso
13/12/2022

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131489079 Coventry Park Investments, SRL 868,233.38

Total 868,233.38

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: